
Zadavatel:

Název: Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.

IČO: 72053119

Sídlo: Koterovská 462/162, 326 00 Plzeň
vyř.: tel. 377 172 411

č.j. 1425/21/SÚSPK-P email:

Veřejná zakázka: 

ev. č. zakázky ve Věstníku veřejných zakázek:

sys. č. VZ na profilu zadavatele (EZAK)

Seznam hodnocených nabídek:

číslo 

nabídk

y

malý či 

střední 

podnik
IČO účastník zadávacího řízení

1 ANO 25186183  STRABAG ASFALT, s.r.o. 

2 NE 45357269 BERGER BOHEMIA a.s.

3 NE 26177005 COLAS CZ, a.s.

4 NE 62242105 SILNICE GROUP a.s.

5 ANO 47534630 Froněk, spol. s r.o.

6 ANO 26769611 PETROM STAVBY, a.s.

7 NE 45357307 Silnice Klatovy a.s.

Na Florenci 2116/15, 110 00 Praha 1 - Nové Město

Zátiší 2488, 269 01  Rakovník

Běchovická 701/26, 100 00 Praha

Vídeňská 190, 339 01  Klatovy

Na Švadlačkách 478, 392 01 Soběslav

sídlo

Klatovská 410/167, 321 00 Plzeň

Rubeška 215/1, 190 00 Praha 9

Předpokládaná hodnota VZ bez DPH: 42 400 000,00 Kč

Protokol o posouzení splnění podmínek účasti
podle § 39 odst.4 zákona č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen "Zákon")

Mgr. Markéta Pěčková

marketa.peckova@suspk.eu

Asfaltové směsi pro SÚSPK (2021) 

Zadávací řízení: otevřené řízení / nadlimitní

Předmět plnění VZ:

Cílem realizace veřejné zakázky je uzavření rámcových dohod pro každou část VZ na 

základě níž budou uzavírány průběžné jednotlivé kupní smlouvy na dodávky 

předmětu plnění po dobu, než souhrnná kupní cena ze všech jednotlivých kupních 

smluv uzavřených na základě příslušné rámcové dohody dosáhne předpokládané 

hodnoty VZ, maximálně však do vypršení účinnosti aktuálních rámcových dohod.

Z2020-045751

P20V00000477

Ve lhůtě pro podání nabídek, tj. do 28. 1. 2021 obdžel zadavatel celkem 7 nabídek níže uvedených účatníků 

zadávacího řízení:



číslo 

nabídk

y

malý či 

střední 

podnik
IČO účastník zadávacího řízení sídlo

část zakázky, v 

rámci které je 

nabídka 

posuzována

1 ANO 25186183  STRABAG ASFALT, s.r.o. Na Švadlačkách 478, 392 01 Soběslav 1

2 NE 45357269 BERGER BOHEMIA a.s. Klatovská 410/167, 321 00 Plzeň 4

3 NE 26177005 COLAS CZ, a.s. Rubeška 215/1, 190 00 Praha 9 3

5 ANO 47534630 Froněk, spol. s r.o. Zátiší 2488, 269 01  Rakovník 7

7 NE 45357307 Silnice Klatovy a.s. Vídeňská 190, 339 01  Klatovy 2, 5, 6

číslo 

nabídk

y

malý či 

střední 

podnik
IČO účastník zadávacího řízení sídlo

část zakázky, v 

rámci které je 

nabídka 

posuzována

1 ANO 25186183  STRABAG ASFALT, s.r.o. Na Švadlačkách 478, 392 01 Soběslav 1. Rokycany

dále jen "hodnotitelé "

Komise v rámci posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení u účastníka zjistila následující 

skutečnosti:

1. Nabídka účastníka splňuje požadavky zadavatele na obsah, formu a způsob podání nabídek.

2. Nabídka účastníka splňuje požadavky zadavatele na prokázání kvalifikace; účastník prokázal splnění 

podmínek kvalifikace předloženým následujících dokumentů:

Miroslav Ulašín ml.

Hodnotitelé jmenovaní zadavatelem pro hodnocení nabídek provedli dne 28. 1. 2021 hodnocení 

nabídek podle kritérií hodnocení stanovených v zadávací dokumentaci. Následně hodnotitelé 

jmenovaní zadavatelem pro posouzení splnění podmínek účasti postupovali v souladu s ustanovením 

§ 39 odst. 4 Zákona tak, že provedli posouzení splnění podmínek účasti účastníka zadávacího řízení, 

jehož nabídka byla vyhodnocena jako nabídka ekonomicky nejvýhodnější. Předmětem posouzení 

splnění podmínek účasti je tedy nabídka ekonomicky nejvýhodnější dle výsledků hodnocení tak, jak 

jsou tyto popsány ve zprávě o hodnocení nabídek ze dne 28. 1. 2021, tedy nabídky níže uvedených 

účastníků:

(dále jen "účastník" )

Posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení a hodnocení nabídek provedli následující 

hodnotitelé jmenovaní zadavatelem:
Mgr. Markéta Pěčková



č. Doklad Splněno

1
Čestné prohlášení o splnění základní 

způsobilosti, Výpis z SKD
ANO

č. Doklad Splněno

1 Výpis z SKD ANO

č. Doklad Splněno

1

KSÚS Vysočiny, příspěvková 

organizace; 17 473 t; 25 447 417 Kč 

bez DPH, r. 2020

SÚS Slovácka, s.r.o.; 6 682 t; 10 099 

293 Kč bez DPH; r. 2020

TS města Jablonec nad Nisou, s.r.o.; 5 

784 t; 8 378 286 Kč bez DPH; r. 2020 

ANO

Základní způsobilost dle článku 17.1.zadávací dokumentace:

Výpis z obchodního rejstříku nebo jiné 

obdobné evidence, pokud jiný právní 

předpis zápis do takové evidence vyžaduje 

(prokazováno doklady ne staršími tří měsíců 

přede dnem zahájení zadávacího řízení).

Technická kvalifikace dle článku 17.4. zadávací dokumentace:

Kontrolovaná skutečnost

Seznam významných dodávek realizovaných 

dodavatelem v posledních 3 letech před 

zahájením zadávacího řízení s uvedením 

jejich rozsahu (množství dodaného 

předmětu koupě), ceny, doby plnění a 

identifikace objednatele.

Za významnou dodávku v rámci každé části 

VZ považuje zadavatel takovou dodávku, 

jejímž předmětem je předmět plnění 

(jakýkoli druh asfaltové směsi použitelné pro 

stavby a opravy pozemních komunikací), 

nebo i souhrn více dodávek pro jednoho 

nebo více objednatelů za rok, v množství, 

které dosahuje nejméně jedné čtvrtiny 

předpokládaného celkového množství 

předmětu plnění v dané části veřejné 

zakázky.

Nabídka účastníka splňuje technické podmínky požadované zadavatelem pro plnění předmětu veřejné 

zakázky.

Nabídka obsahuje návrh Rámcové dohody, který je podepsán osobou oprávněnou zastupovat účastníka, 

konkrétně Ing. Petrem Zachem a Ing. Karlem Helmou, jednateli společnosti STRABAG Asfalt s.r.o. Návrh 

Rámcové dohody obsahuje zadavatelem požadované přílohy, tj.:

a) jednotkové ceny

b) vzor jednotlivé kupní smlouvy

c) osoby oprávněné k sjednávání podmínek jednotlivých odběrů

Kontrolovaná skutečnost

Kontrolovaná skutečnost

Základní způsobilost dle článku 17.1. 

zadávací dokumentace (prokazováno 

doklady ne staršími tří měsíců přede dnem 

zahájení zadávacího řízení).

Profesní způsobilost dle článku 17.2. zadávací dokumentace:



číslo 

nabídk

y

malý či 

střední 

podnik
IČO účastník zadávacího řízení sídlo

část zakázky, v 

rámci které je 

nabídka 

posuzována

7 NE 45357307 Silnice Klatovy a.s. Vídeňská 190, 339 01  Klatovy

2. Přeštice

5. Klatovy

6. Sušice

č. Doklad Splněno

1

Čestné prohlášení o splnění základní 

způsobilosti, Potvrzení FÚ o 

bezdlužnosti, Potvrzení OSSZ, Výpis z 

obchodního rejstříku, Výpis z rejtříku 

trestů

ANO

č. Doklad Splněno

1 Výpis z obchodního rejstříku ANO

Komise shledala, že celková nabídková cena není mimořádně nízkou nabídkovou cenou.

Nabídka účastníka dále splňuje požadavky zadavatele na způsob zpracování nabídkové ceny uvedené v čl. 

14  zadávací dokumentace.

Nabídka účastníka splňuje další požadavky stanovené zadavatelem, když obsahuje:

a) obsah nabídky,

b) vyplněný návrh smlouvy ve formátu kompatibilním s MS Word

Komise v rámci posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení u účastníka zjistila následující 

skutečnosti:

1. Nabídka účastníka splňuje požadavky zadavatele na obsah, formu a způsob podání nabídek.

2. Nabídka účastníka splňuje požadavky zadavatele na prokázání kvalifikace; účastník prokázal splnění 

podmínek kvalifikace předloženým následujících dokumentů:

Základní způsobilost dle článku 17.1.zadávací dokumentace:

Kontrolovaná skutečnost

Základní způsobilost dle článku 17.1. 

zadávací dokumentace (prokazováno 

doklady ne staršími tří měsíců přede dnem 

zahájení zadávacího řízení).

Profesní způsobilost dle článku 17.2. zadávací dokumentace:

Kontrolovaná skutečnost

Výpis z obchodního rejstříku nebo jiné 

obdobné evidence, pokud jiný právní 

předpis zápis do takové evidence vyžaduje 

(prokazováno doklady ne staršími tří měsíců 

přede dnem zahájení zadávacího řízení).



č. Doklad Splněno

1

Správa a údržba silnic Plzeňského 

kraje, p.o.; 2 159 t; 2 591 436 Kč bez 

DPH, 04/2018-12/2018

Správa a údržba silnic Plzeňského 

kraje, p.o.; 1 681 t; 2 348 628 Kč bez 

DPH; 04/2019-10/2019

SWIETELSKY stavební s.r.o.; 1 802 t; 2 

508 107 Kč bez DPH; 06/2019-

11/2019

BERGER BOHEMIA a.s.; 1 593 t; 1 868 

375 Kč bez DPH; 03/2019-12/2019

ROADFIN STAVBY s.r.o.; 1 510 t; 2 

175 459 Kč bez DPH; r. 7/2020

SILNICE CHMELÍŘ s.r.o.; 3 264 t; 4 089 

044 Kč bez DPH; 04/2020-12/2020

BERGER BOHEMIA a.s.; 5 156 t; 6 798 

712 Kč bez DPH;03/2020-052020

Správa a údržba silnic Plzeňského 

kraje, p.o.; 918 t; 1 329 249 Kč bez 

DPH; 05/2020-10/2020

ANO

Nabídka účastníka dále splňuje požadavky zadavatele na způsob zpracování nabídkové ceny uvedené v čl. 

14  zadávací dokumentace.

Komise shledala, že celková nabídková cena není mimořádně nízkou nabídkovou cenou.

Nabídka účastníka splňuje další požadavky stanovené zadavatelem, když obsahuje:

a) obsah nabídky,

c) vyplněný návrh smlouvy ve formátu kompatibilním s MS Word.

Nabídka účastníka splňuje technické podmínky požadované zadavatelem pro plnění předmětu veřejné 

zakázky.

Nabídka obsahuje návrh Rámcové dohody, který je podepsán osobou oprávněnou zastupovat účastníka, 

konkrétně Bc. Pavlem Panuškou, ředitelem společnosti Silnice Klatovy a. s. Návrh Rámcové dohody obsahuje 

zadavatelem požadované přílohy, tj.:

a) jednotkové ceny

b) vzor jednotlivé kupní smlouvy

c) osoby oprávněné k sjednávání podmínek jednotlivých odběrů

Technická kvalifikace dle článku 17.4. zadávací dokumentace:

Kontrolovaná skutečnost

Seznam významných dodávek realizovaných 

dodavatelem v posledních 3 letech před 

zahájením zadávacího řízení s uvedením 

jejich rozsahu (množství dodaného 

předmětu koupě), ceny, doby plnění a 

identifikace objednatele.

Za významnou dodávku v rámci každé části 

VZ považuje zadavatel takovou dodávku, 

jejímž předmětem je předmět plnění 

(jakýkoli druh asfaltové směsi použitelné pro 

stavby a opravy pozemních komunikací), 

nebo i souhrn více dodávek pro jednoho 

nebo více objednatelů za rok, v množství, 

které dosahuje nejméně jedné čtvrtiny 

předpokládaného celkového množství 

předmětu plnění v dané části veřejné 

zakázky.



číslo 

nabídk

y

malý či 

střední 

podnik
IČO účastník zadávacího řízení sídlo

část zakázky, v 

rámci které je 

nabídka 

posuzována

3 NE 26177005 COLAS CZ, a.s. Rubeška 215/1, 190 00 Praha 9 3. Domažlice

č. Doklad Splněno

1
Čestné prohlášení o splnění základní 

způsobilosti, Výpis z SKD
ANO

č. Doklad Splněno

1 Výpis z SKD ANO

č. Doklad Splněno

1

Správa a údržba silnic Plzeňského 

kraje, p.o.; ACO 8 50/70 - 2.071,06 t, 

ACO 11 50/70 - 485,94 t; 3 567 015 

Kč bez DPH, r. 2018

ROADFIN STAVBY s.r.o.; ACO 11 

50/70 - 761,23 t, ACP 16 50/70 - 

574,33 t; 2 127 060 Kč bez DPH; r. 

2019

FINAL KOM s.r.o.; ACO1150/70-

6.107,22t,ACO850/70-

629,88t,ACP1650/70-702,02t,ACP 22 

50/70 - 2.271,62 t; 15 299 173, Kč bez 

DPH; r. 2019

ANO

Základní způsobilost dle článku 17.1.zadávací dokumentace:

Kontrolovaná skutečnost

Kontrolovaná skutečnost

Seznam významných dodávek realizovaných 

dodavatelem v posledních 3 letech před 

zahájením zadávacího řízení s uvedením 

jejich rozsahu (množství dodaného 

předmětu koupě), ceny, doby plnění a 

identifikace objednatele.

Za významnou dodávku v rámci každé části 

VZ považuje zadavatel takovou dodávku, 

jejímž předmětem je předmět plnění 

(jakýkoli druh asfaltové směsi použitelné pro 

stavby a opravy pozemních komunikací), 

nebo i souhrn více dodávek pro jednoho 

nebo více objednatelů za rok, v množství, 

které dosahuje nejméně jedné čtvrtiny 

předpokládaného celkového množství 

předmětu plnění v dané části veřejné 

zakázky.

Základní způsobilost dle článku 17.1. 

zadávací dokumentace (prokazováno 

doklady ne staršími tří měsíců přede dnem 

zahájení zadávacího řízení).

Profesní způsobilost dle článku 17.2. zadávací dokumentace:

Kontrolovaná skutečnost

Výpis z obchodního rejstříku nebo jiné 

obdobné evidence, pokud jiný právní 

předpis zápis do takové evidence vyžaduje 

(prokazováno doklady ne staršími tří měsíců 

přede dnem zahájení zadávacího řízení).

Technická kvalifikace dle článku 17.4. zadávací dokumentace:

Komise v rámci posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení u účastníka zjistila následující 

skutečnosti:

1. Nabídka účastníka splňuje požadavky zadavatele na obsah, formu a způsob podání nabídek.

2. Nabídka účastníka splňuje požadavky zadavatele na prokázání kvalifikace; účastník prokázal splnění 

podmínek kvalifikace předloženým následujících dokumentů:



číslo 

nabídk

y

malý či 

střední 

podnik
IČO účastník zadávacího řízení sídlo

část zakázky, v 

rámci které je 

nabídka 

posuzována

2 NE 45357269 BERGER BOHEMIA a.s. Klatovská 410/167, 321 00 Plzeň 4. Úněšov

č. Doklad Splněno

1
Čestné prohlášení o splnění základní 

způsobilosti, Výpis z SKD
ANO

č. Doklad Splněno

1 Výpis z SKD ANO

Kontrolovaná skutečnost

Základní způsobilost dle článku 17.1. 

zadávací dokumentace (prokazováno 

doklady ne staršími tří měsíců přede dnem 

zahájení zadávacího řízení).

Profesní způsobilost dle článku 17.2. zadávací dokumentace:

Kontrolovaná skutečnost

Výpis z obchodního rejstříku nebo jiné 

obdobné evidence, pokud jiný právní 

předpis zápis do takové evidence vyžaduje 

(prokazováno doklady ne staršími tří měsíců 

přede dnem zahájení zadávacího řízení).

Komise shledala, že celková nabídková cena není mimořádně nízkou nabídkovou cenou.

Komise v rámci posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení u účastníka zjistila následující 

skutečnosti:

1. Nabídka účastníka splňuje požadavky zadavatele na obsah, formu a způsob podání nabídek.

2. Nabídka účastníka splňuje požadavky zadavatele na prokázání kvalifikace; účastník prokázal splnění 

podmínek kvalifikace předloženým následujících dokumentů:

Základní způsobilost dle článku 17.1.zadávací dokumentace:

Nabídka účastníka splňuje další požadavky stanovené zadavatelem, když obsahuje:

a) obsah nabídky,

b) vyplněný návrh smlouvy ve formátu kompatibilním s MS Word

Nabídka účastníka splňuje technické podmínky požadované zadavatelem pro plnění předmětu veřejné 

zakázky.

Nabídka obsahuje návrh Rámcové dohody, který je podepsán osobou oprávněnou zastupovat účastníka, 

konkrétně Ing. Pavlem Šrámkem, ředitelem závodu Obalovny společnosti COLAS, a.s. Návrh Rámcové dohody 

obsahuje zadavatelem požadované přílohy, tj.:

a) jednotkové ceny

b) vzor jednotlivé kupní smlouvy

c) osoby oprávněné k sjednávání podmínek jednotlivých odběrů

Nabídka účastníka dále splňuje požadavky zadavatele na způsob zpracování nabídkové ceny uvedené v čl. 

14  zadávací dokumentace.



č. Doklad Splněno

1

Správa a údržba silnic Plzeňského 

kraje, p.o.; 1229 t; 16 310 054,6 Kč 

bez DPH, r. 08/2018-08/2019

Správa a údržba silnic Plzeňského 

kraje, p.o.; 4116 t; 44 152 903,61 Kč 

bez DPH; r. 07/2017-10/2019

ŘSD ČR; 12075 t; 41 489 135,28 Kč 

bez DPH; r.06/2019-09/2019

ANO

Nabídka účastníka dále splňuje požadavky zadavatele na způsob zpracování nabídkové ceny uvedené v čl. 

14  zadávací dokumentace.

Komise shledala, že celková nabídková cena není mimořádně nízkou nabídkovou cenou.

Nabídka účastníka splňuje další požadavky stanovené zadavatelem, když obsahuje:

a) obsah nabídky,

b) vyplněný návrh smlouvy ve formátu kompatibilním s MS Word

Technická kvalifikace dle článku 17.4. zadávací dokumentace:

Kontrolovaná skutečnost

Seznam významných dodávek realizovaných 

dodavatelem v posledních 3 letech před 

zahájením zadávacího řízení s uvedením 

jejich rozsahu (množství dodaného 

předmětu koupě), ceny, doby plnění a 

identifikace objednatele.

Za významnou dodávku v rámci každé části 

VZ považuje zadavatel takovou dodávku, 

jejímž předmětem je předmět plnění 

(jakýkoli druh asfaltové směsi použitelné pro 

stavby a opravy pozemních komunikací), 

nebo i souhrn více dodávek pro jednoho 

nebo více objednatelů za rok, v množství, 

které dosahuje nejméně jedné čtvrtiny 

předpokládaného celkového množství 

předmětu plnění v dané části veřejné 

zakázky.

Nabídka účastníka splňuje technické podmínky požadované zadavatelem pro plnění předmětu veřejné 

zakázky.

Nabídka obsahuje návrh Rámcové dohody, který je podepsán osobou oprávněnou zastupovat účastníka, 

konkrétně Ing. Zdeňkem Pilíkem, předsedou představenstva a Ing. Ladislavem Provodem, členem 

představenstva společnosti BERGER BOHEMIA a.s. Návrh Rámcové dohody obsahuje zadavatelem 

požadované přílohy, tj.:

a) jednotkové ceny

b) vzor jednotlivé kupní smlouvy

c) osoby oprávněné k sjednávání podmínek jednotlivých odběrů



číslo 

nabídk

y

malý či 

střední 

podnik
IČO účastník zadávacího řízení sídlo

část zakázky, v 

rámci které je 

nabídka 

posuzována

5 ANO 47534630 Froněk, spol. s r.o. Zátiší 2488, 269 01  Rakovník 7. Kralovice

č. Doklad Splněno

1

Čestné prohlášení o splnění základní 

způsobilosti, Potvrzení FÚ o 

bezdlužnosti, Potvrzení OSSZ, Výpis z 

obchodního rejstříku, Výpis z rejtříku 

trestů

ANO

č. Doklad Splněno

1 Výpis z obchodního rejstříku ANO

č. Doklad Splněno

1

COLAS CZ, a.s.; 2 012,86 t; r. 2017

ROADFIN, s.r.o.; 2 298,60 t; r. 2019

ČNES dopravní stavby, a.s.; 1 066,28; 

r. 2020

ANO

Seznam významných dodávek realizovaných 

dodavatelem v posledních 3 letech před 

zahájením zadávacího řízení s uvedením 

jejich rozsahu (množství dodaného 

předmětu koupě), ceny, doby plnění a 

identifikace objednatele.

Za významnou dodávku v rámci každé části 

VZ považuje zadavatel takovou dodávku, 

jejímž předmětem je předmět plnění 

(jakýkoli druh asfaltové směsi použitelné pro 

stavby a opravy pozemních komunikací), 

nebo i souhrn více dodávek pro jednoho 

nebo více objednatelů za rok, v množství, 

které dosahuje nejméně jedné čtvrtiny 

předpokládaného celkového množství 

předmětu plnění v dané části veřejné 

zakázky.

Profesní způsobilost dle článku 17.2. zadávací dokumentace:

Kontrolovaná skutečnost

Výpis z obchodního rejstříku nebo jiné 

obdobné evidence, pokud jiný právní 

předpis zápis do takové evidence vyžaduje 

(prokazováno doklady ne staršími tří měsíců 

přede dnem zahájení zadávacího řízení).

Technická kvalifikace dle článku 17.4. zadávací dokumentace:

Kontrolovaná skutečnost

1. Nabídka účastníka splňuje požadavky zadavatele na obsah, formu a způsob podání nabídek.

2. Nabídka účastníka splňuje požadavky zadavatele na prokázání kvalifikace; účastník prokázal splnění 

podmínek kvalifikace předloženým následujících dokumentů:

Základní způsobilost dle článku 17.1.zadávací dokumentace:

Kontrolovaná skutečnost

Základní způsobilost dle článku 17.1. 

zadávací dokumentace (prokazováno 

doklady ne staršími tří měsíců přede dnem 

zahájení zadávacího řízení).

Komise v rámci posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení u účastníka zjistila následující 

skutečnosti:



Hodnotitelé:

č.

1

2

Nabídka účastníka splňuje další požadavky stanovené zadavatelem, když obsahuje:

a) obsah nabídky,

b) vyplněný návrh smlouvy ve formátu kompatibilním s MS Word

Nabídka účastníka splňuje technické podmínky požadované zadavatelem pro plnění předmětu veřejné 

zakázky.

Nabídka obsahuje návrh Rámcové dohody, který je podepsán osobou oprávněnou zastupovat účastníka, 

konkrétně Ing. Kamilem Hrbkem, prokuristou společnosti Froněk, spol. s.r.o. Návrh Rámcové dohody 

obsahuje zadavatelem požadované přílohy, tj.:

a) jednotkové ceny

b) vzor jednotlivé kupní smlouvy

c) osoby oprávněné k sjednávání podmínek jednotlivých odběrů

Nabídka účastníka dále splňuje požadavky zadavatele na způsob zpracování nabídkové ceny uvedené v čl. 

14  zadávací dokumentace.

Komise shledala, že celková nabídková cena není mimořádně nízkou nabídkovou cenou.

Účastník byl dne 15. 2. 2021 vyzván k doplnění základní způsobilosti. Účastník doplnil dokumenty v rámci 

základní způsobilosti dne 17. 2. 2021.

Mgr. Markéta Pěčková

Miroslav Ulašín ml.

V návaznosti na provedená posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení u účastníků zadávacího 

řízení:

Strabag Asfalt a.s., BERGER BOHEMIA a.s., COLAS CZ, a.s., Silnice Klatovy a.s., Froněk, spol. s.r.o.

rozhodli hodnotitelé, po shora popsaném posouzení nabídek účastníků, že účastníci splnili veškeré 

Zákonem a zadavatelem požadované podmínky účasti v zadávacím řízení a komise tak doporučuje 

zadavateli vybrat nabídky účastníků a uzavřít s účastníky rámcové dohody na plnění veřejné zakázky.

V Plzni dne 17. 2. 2021

jméno a příjmení elektronický podpis


		2021-02-18T05:06:10+0000
	Not specified


		2021-02-18T10:30:26+0100
	Mgr. Markéta Pěčková




